m Dalavagen till Jarntorget

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER
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ANMARKNING
b Slutar vid Kungssten.

2020 A

32
37
37
37
40
40
40
40
40
32
32
32
32
32
32

Kl 02b

32
37
37
37
40
40
40
40
40
32
32
32
32
32
32

BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 15 dec 2019 - 12 dec 2020

Dalavédgen
Bolmortsgatan
Kungssten
Orustgatan
Klippan
Jaegerdorffsplatsen
Kustgatan

9 Blasutgatan
11 Graberget
12 Blasutgatan
13 Kustgatan

21 Jarnvagen
23 Jarntorget
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